
710861-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 710861-2024 - Wyniki

Polska – Artykuły informacyjne i promocyjne – Dostawa zestawów Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego (BRD) dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz dla kierowców
OJ S 227/2024 21/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa zestawów Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (BRD) dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych oraz dla kierowców
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa zestawów i elementów Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego (BRD) dla dzieci, młodzieży i dorosłych w celu promocji bezpieczeństwa 
oraz dostawa zestawów BRD dla kierowców w ramach programu doskonalenia techniki jazdy.
Identyfikator procedury: 11eb0da9-fae0-454a-a2a5-6f50f08a81ff
Poprzednie ogłoszenie: 412563-2024
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.52.2024.AR
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZEŚĆ I ZAMÓWIENIA Zestaw I
Opis: Zestaw I 1200 sztuk (workoplecak odblaskowy, kask rowerowy typu orzech, patyczki na 
szprychy rowerowe 1 op., opaska LED na but, zawieszka certyfikowana z poddrukiem, ulotka 
informacyjna z zasadami brd)
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.52.2024.AR/I

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/710861-2024
mailto:zamowienia@mazovia.pl


710861-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 18444112 Kaski rowerowe 34432000 
, , Części i akcesoria do rowerów 18930000 Worki i torby 35121600 Zawieszki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Skrót pzp/ustawa użyty w ogłoszeniu oznacza ustawę z 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych. Skrót SWZ oraz specyfikacja oznacza Specyfikację Warunków 
Zamówienia. Skrót JEDZ oznacza Jednolity Europejski Dokument Zamówienia. 1. Wykonawca 
wraz z ofertą składa JEDZ oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego w SWZ. Oświadczenie to tymczasowo zastępuje wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
udzielenie zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie JEDZ, składa każdy z 
Wykonawców. 2. Zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w postępowaniu: a) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego, b) oświadczenia wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
c) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, d) oświadczenia wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ. 3. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia do złożenia dokumentów wymienionych w ust. 2 
zobowiązany jest każdy z Wykonawców występujących wspólnie (zależnie od statusu 
podmiotu). 4. Dokumenty składane przez Wykonawców mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zostały określone w specyfikacji 
warunków zamówienia, zamieszczonej na Platformie Zakupowej Zamawiającego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 100 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowy opis 
sposobu oceny ofert określony został w SWZ, zamieszczonej na stronie prowadzonego 
postępowania.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



710861-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 69 365,85 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Media Check Point Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 3 cz I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 69 365,85 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: W/UMWM-UU/UM/OR/8989/2024/cz I
Data zawarcia umowy: 23/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 7

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: +48 22 59 79 100
Adres strony internetowej: https://www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947054
Role tej organizacji: 

mailto:zamowienia@mazovia.pl
https://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947054


710861-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Media Check Point Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5342273092
Adres pocztowy: ul. Międzyborska 11b/68  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-041
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 11220644-0843-421f-8257-237a8942c6af - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


710861-2024 Page 5/5

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 20/11/2024 12:11:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 710861-2024
Numer wydania Dz.U. S: 227/2024
Data publikacji: 21/11/2024


